CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax: (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-075 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br                    camara@pitanga.pr.leg.br

Página 1 de 1

PORTARIA N° 18/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. 1º Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em
pecúnia da Sra. Eloana Huk, servidora comissionada, no cargo de Assessora Parlamentar II,
referente ao período aquisitivo de 16 de janeiro de 2023 a 15 de janeiro de 2024, conforme
requerimento nº 29/2024, protocolado sob nº 256/2024 e deferido em 14 de março de 2024.

Art. 2º Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em
pecúnia do Sra. Lucia Tkaczuk, servidora efetiva no cargo de agente financeiro, referente ao
período aquisitivo de 13 de dezembro de 2022 a 12 de dezembro de 2023, conforme
requerimento nº 31/2024, protocolado sob nº 258/2024 e deferido em 14 de março de 2024.

Art. 3º Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de 10 (dez) dias de férias em
pecúnia da Sra. Marilda Kulik Campos, servidora comissionada, no cargo de Assessora de
Gabinete, referente ao período aquisitivo de 02 de fevereiro de 2023 a 01 de fevereiro de 2024,
conforme requerimento nº 30/2024, protocolado sob nº 257/2024 e deferido em 14 de março de
2024.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 15 de março de 2024.

Valdomiro Rodrigues de Lima
Presidente da Câmara

C
óp

ia
 d

o
do

cu
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.le

gi
sl

at
iv

o.
pi

ta
ng

a.
pr

.le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

31
50

91
51

5C
C

42
7

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax: (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85200-075 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br                    camara@pitanga.pr.leg.br

 Página 1 de 1

Extrato do Processo de Assinatura Digital

Chave de Verificação: 240315091515CC427
Documento: PORTARIA N° 18/2024
Hash: fedf32b329c7b778f1dca895dc68f8000dc74e9f
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Iniciado: 15/03/2024 09:15
Prazo: 31/12/2024
Finalizado: 15/03/2024 09:17

Lista de Signatários desse documento:

CPF/CNPJ Nome Completo (Certificado) Status da Assinatura

669.***.***-53 Valdomiro Rodrigues de Lima (AE) Assinado - 15/03/2024 09:17

Documento publicado no Blockchain de Assinaturas - Edição de 15/03/2024

Para verificar a autenticidade desse extrato, acesse:
https://www.legislativo.pitanga.pr.leg.br/cer e informe o código: 240315091515CC427

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

18/03/2024, 10:28 Prefeitura Municipal de Pitanga

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4FF4B0DC/03AFcWeA5I88-Ml_yj2zpRG4N7KcrLLC5y9NN9TpVaeIe-nsDdGDplooXJNUVs3j2_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
PORTARIA N° 18/2024

PORTARIA N° 18/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. 1ºDeterminar ao Departamento Financeiro, a transformação de
10(dez) dias de férias em pecúnia da Sra. Eloana Huk, servidora
comissionada, no cargo de Assessora Parlamentar II, referente ao
período aquisitivo de 16 de janeiro de 2023 a 15 de janeiro de 2024,
conforme requerimento nº 29/2024, protocolado sob nº 256/2024 e
deferido em 14 de março de 2024.

Art. 2º Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de
10(dez) dias de férias em pecúnia do Sra. Lucia Tkaczuk, servidora
efetiva no cargo de agente financeiro, referente ao período aquisitivo
de 13 de dezembro de 2022 a 12 de dezembro de 2023, conforme
requerimento nº 31/2024, protocolado sob nº 258/2024 e deferido em
14 de março de 2024.

Art. 3º Determinar ao Departamento Financeiro, a transformação de
10(dez) dias de férias em pecúnia da Sra. Marilda Kulik Campos,
servidora comissionada, no cargo de Assessora de Gabinete, referente
ao período aquisitivo de 02 de fevereiro de 2023 a 01 de fevereiro de
2024, conforme requerimento nº 30/2024, protocolado sob nº
257/2024 e deferido em 14 de março de 2024.

Art. 4ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 15 de março de 2024.

VALDOMIRO RODRIGUES DE LIMA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:4FF4B0DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/03/2024. Edição 2983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/